
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет “Св Кирил и Методиј” - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 

 

 

 

 

 

И З Ј А В А 

 

 

Јас, ____________________________________, со индекс бр. ________ изјавувам 
дека ги подигам доставените документите при упис на факултетот и тоа: 

 

1. Оригинални свидетелства од сите години 

2. Документ за положена државна матура (оригинално свидетелство за 
завршено средно образование) 

3. Извод од матична книга на родени 

4. Државјанство на Република Македонија 

 

 

 

 

Скопје,            .2019                                                                                   _______________ 

 
    Место и датум                                                                                        Давател на изјава 

 

 

 

 

 

Документите ги издал 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 


